В    Инспекцию ФНС России … по …

                               (наименование налогового органа)

от

                                         (Ф.И.О. заявителя)

ИНН

,
проживающего(-ей) по адресу:

Документ, удостоверяющий личность:

 серия

______ №

контактный телефон (при наличии)

адрес эл. почты (при наличии):

Заявление

Прошу выдать мне Регистрационную карту на подключение к Интернет-сервису «Личный кабинет налогоплательщика для физического лица».

Дата ___________                            ______________     / _________________________

                                                                                (подпись заявителя)                      (расшифровка подписи)